
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: ON Náchod Datum: 15. 4. 2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

JIKA-CZ DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

ONNACHOD

Stavební úpravy objektu  D pro umístění MR 1,5T

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 0,00 0,00

15,00% 0,00 0,00

CZK 0,00

Strana 1 z 26



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ONNACHOD

Stavba:

Místo: ON Náchod Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

15. 4. 2017

JIKA-CZ

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00
ONNNACH

OD 3
SO-03-Interier zabudovaný 

0,00 0,00

0,000,00
ONNACHO

D 1
SO-01-Vlastní objekt

0,000,00
ONNNACH

OD 2
SO-02-Interier volný

Stavební úpravy objektu  D pro umístění MR 1,5T

Strana 2 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: ON Náchod Datum: 15. 4. 2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

JIKA-CZ DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Stavební úpravy objektu  D pro umístění MR 1,5T

ONNACHOD 1 - SO-01-Vlastní objekt

Strana 3 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ON Náchod Datum: 15. 4. 2017

Zadavatel:  Projektant: JIKA-CZ

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    721 - Zdravotechnika 0,00

    731 - Ústřední vytápění 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

    777 - Podlahy lité 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

Stavební úpravy objektu  D pro umístění MR 1,5T

ONNACHOD 1 - SO-01-Vlastní objekt

Strana 4 z 26



    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    21-M - Elektromontáže 0,00

    22-M - Slaboproudé rozvody 0,00

    23-M - Medicinální plyny 0,00

    24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení 0,00

    38-M - MAR 0,00

    42-M - Magnetická rezonance 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

Strana 5 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ON Náchod Datum: 15. 4. 2017

Zadavatel:  Projektant: JIKA-CZ

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

139 K 310278842
Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 300 

mm
m3 0,275 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 0,5*1,1*0,5 0,275

1 K 311272312
Zdivo nosné tl 300 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic Ytong hmotnosti 

400 kg/m3
m3 0,810 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 1,5*1,8*0,3 0,810

2 K 311272611
Zdivo nosné tl 500 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic Ytong hmotnosti 

300 kg/m3
m3 3,380 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 2,6*2,6*0,5 3,380

3 K 317121101 Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru do 1050 mm kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

4 M 593211000 překlad železobetonový RZP 1/10 119x14x14 cm kus 6,060 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 6*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 6,060

5 K 317121102 Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru do 1800 mm kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

6 M 593211140 překlad železobetonový RZP 9/10-R15 179x11,5x19 cm kus 3,030 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 3*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 3,030

7 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 0,528 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 2,8*0,5*0,25+1,9*0,375*0,25 0,528

8 K 317944321 Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,130 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "L 50/50/5"  (1,4*7+0,8*10)*0,00375+1,2*0,00875*6 0,130

Stavební úpravy objektu  D pro umístění MR 1,5T

ONNACHOD 1 - SO-01-Vlastní objekt

Strana 6 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

9 K 317944323 Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,328 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "I č.160" (3,0*4+3,15*2)*0,0179 0,328

10 K 340239226
Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel POROTHERM P+D tl 140 

mm
m2 6,510 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 1,05*2,1+0,35*2,1+0,75*2,1+0,95*2,1 6,510

11 K 349231811 Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm m2 1,575 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 0,375*2,1*2 1,575

12 K 349231821 Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm m2 0,788 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 0,375*2,1 0,788

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

13 K 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 165,500 0,00 CS ÚRS 2017 01

14 K 611325411 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10% m2 165,500 0,00 CS ÚRS 2017 01

15 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 650,755 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 650,755 650,755

16 K 612325413 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 50% m2 650,755 0,00 CS ÚRS 2017 01

17 K 631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým m3 0,291 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV (2,749*00,45+0,82+2,89+0,12+0,26+0,5)*0,05 0,291

18 K 632441225 Potěr anhydritový samonivelační tl do 50 mm C30 litý m2 47,420 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 47,42 47,420

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

19 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 

zatížení do 150 kg/m2
m2 425,620 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "1PP" 30,85+40,71+6,71+8,38+8,25+111,27+13,94+46,39+8,91+1,63 277,040

VV "1NP" 26,94+5,1+1,59+2,57+104,58 140,780

VV "vnější"  (1,5+2,6+1,2*2)*1,2 7,800

VV Součet 425,620

20 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 417,820 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 417,82 417,820

21 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 99,129 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "1PP" 79,089 79,089

VV "1NP"(1,2+4,976)*3,5-0,8*1,97 20,040

VV Součet 99,129

22 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 40,921 0,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 7 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "1PP"(5,48+6,5)*3,5-0,8*1,97*2 38,778

VV "1NP"0,95*3,5-0,6*1,97 2,143

VV Součet 40,921

23 K 965042241
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 

100 mm pl pře 4 m2
m3 8,536 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "vyšetřovna MR a techn. místnost"  (40,71+6,71)*0,18 8,536

24 K 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 140,166 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "1PP" 8,38+8,61+2,39+4,08+1,98+1,32+1,49+0,86*2+3,35 33,320

VV 21,45+5,67+6,71+27,71+1,28+1,29+1,63 65,740

VV "1NP" 14,18+19,39+2,82 36,390

VV "místn. č.025a,025b"  3,85*1,225 4,716

VV Součet 140,166

25 K 967031132 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC m2 3,400 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 0,375*(1,4+2,1*2)+0,5*2,6 3,400

26 K 968062376 Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel pl do 4 m2 m2 5,400 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 1,5*1,8*2 5,400

27 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 27,580 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 0,6*1,97*8+0,7*1,97*4+0,8*1,97*8 27,580

28 K 971033631 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm m2 1,050 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 0,5*2,1 1,050

140 K 971033631 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm m2 4,200 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 1,0*2,1*2 4,200

29 K 971033651 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm m3 2,863 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 2,6*2,6*0,5+1,4*2,1*0,375-1,5*1,8*0,5-0,3*1,8*0,5 2,863

30 K 974031666 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm m 37,770 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 3,0*4+1,79*3+3,15*2+0,9*3+0,8*2+1,4*7 37,770

31 K 978011121 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 % m2 165,500 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 8,25+111,27+13,94+26,94+5,1 165,500

32 K 978013161 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 % m2 650,755 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV (4,59+23,1+23,77+15,9+6,2+9,1+5,7)*3,5 309,260

VV (4,9+5,1+3,72*2+8,4+19,6+10,85)*3,5 197,015

VV (15,65+18,59+7,04)*3,5 144,480

VV Součet 650,755

33 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 14,300 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "1PP"  (3,85+4,45*1,6+1,8*0,6+1,5*1,5) 14,300

Strana 8 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 997 Přesun sutě 0,00

34 K 997013112
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím 

mechanizace
t 73,894 0,00 CS ÚRS 2017 01

35 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 73,894 0,00 CS ÚRS 2017 01

36 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 653,355 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 72,595*9 653,355

37 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 73,894 0,00 CS ÚRS 2017 01

D 998 Přesun hmot 0,00

38 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 32,887 0,00 CS ÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

39 K 711493111
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná SCHOMBURG těsnicí kaší 

AQUAFIN-2K vč. pásků ASO Dichtband
m2 5,408 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "místn. č.105b,105c"  1,59*1,3+2,57*1,3 5,408

40 K 998711202
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 

m
% 0,00 CS ÚRS 2017 01

D 721 Zdravotechnika 0,00

41 K 721001 D+M vntřní rozvody vody a kanalizace vč. zařizovacích předmětů kpl 1,000 0,00

D 731 Ústřední vytápění 0,00

42 K 731001 ÚT-izolace,nátěry,strojovny,rozvodné potrubí,armatury,otopná tělesa kpl 1,000 0,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

43 K 763111414 SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 TI 75 mm EI 60 Rw 53 dB m2 14,555 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "W01"  (2,04+2,625)*3,5-0,9*1,97 14,555

44 K 763111431 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 50 dB m2 2,741 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "W03"  1,177*3,5-0,7*1,97 2,741

45 K 763111434 SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xH2 12,5 TI 75 mm EI 60 Rw 53 dB m2 10,772 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "W02"  (2,351+1,177)*3,5-0,8*1,97 10,772

130 K 763111434 SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xH2 12,5 TI 75 mm EI 60 Rw 53 dB m2 15,749 0,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 9 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV (1,1+3,85)*3,5-0,8*1,97 15,749

131 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr m2 31,498 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 15,749*2 31,498

46 K 763121467
SDK stěna předsazená tl 150mm profil CW+UW 100 desky 2xH2DF 12,5 TI 50 mm 50 

kg/m3 EI 45
m2 4,277 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "W04"  1,222*3,5 4,277

47 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 68,449 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 14,555*2+2,741*2+10,772*2+4,277+3,941+2,8+1,295 68,449

48 K 763122413 SDK stěna šachtová tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2xDF 12,5 bez TI EI 30 m2 3,941 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "W05"  (0,576+0,55)*3,5 3,941

49 K 763135811 Demontáž podhledu minerálního  kazetového na roštu viditelném m2 21,450 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 21,45 21,450

50 K 763164551 SDK obklad kovových kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 2xA 12,5 m2 2,800 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "W6"  (0,5+0,3)*3,5 2,800

51 K 763164561 SDK obklad kovových kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 2xH2 12,5 m2 1,295 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "W07"  0,37*3,5 1,295

52 K 763431001
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený 

viditelný rošt
m2 333,670 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "skladba C01"  31,11+111,27+46,39+26,94+1,59+2,57+104,58+9,22 333,670

53 M 590360700 panel akustický Gedina A T15/T24, NE, bílá 500, 600x600x15mm m2 350,354 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 333,670489722534*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 350,354

136 K 763431001
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený 

viditelný rošt
m2 4,098 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 1,875*1,1+1,1*1,85 4,098

137 M 590360750 panel akustický Gedina E T24, bílá 500, 600x600x15mm m2 4,303 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 4,098*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 4,303

54 K 763431201 Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou m 165,910 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 23,75+80,73+27,6+24,75+9,08 165,910

55 K 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m % 0,00 CS ÚRS 2017 01

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

56 K 766001
D+M sanitární kabinky desková výplň povrch HPL laminát nerezové nožky výšky 

150mm 
m2 6,665 0,00

VV "schema Os02"  3,1*2,15 6,665

57 K 766002
Dodávka  vnitřní dřevěné do ocelové zárubně hladké plné povrch lamino  2kř. 

1400/1970mm otočné bez PO
ks 1,000 0,00

Strana 10 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "schema D02"  1 1,000

58 K 766003 dtto,avšak 1kř. 700/1970mm ks 1,000 0,00

VV "schema D06"  1 1,000

59 K 766004 dtto,avšak 800/1970mm ks 8,000 0,00

VV "schema D04,D05,D10-D12"  8 8,000

60 K 766005 dtto,avšak 900/1970mm ks 2,000 0,00

VV "schema D03,D07"  2 2,000

138 K 766006 D+M okno plastové zasklení izolačním trojsklem vč.kování m2 0,500 0,00

VV "schema 001"  1,0*0,5 0,500

61 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

62 K 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

63 K 766660011 Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových š do 1,45 m do ocelové zárubně kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

64 K 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 0,00 CS ÚRS 2017 01

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

65 K 767001 D+M vnitřní vertikální žaluzie s PVC lamelami m2 13,500 0,00

VV "schema Os01"  1,5*1,8*5 13,500

66 K 767002 D+M PHP sněhový s náplní 5kg s hasící schopností 55B ks 3,000 0,00

VV "schema Os03"  3 3,000

67 K 767003 dtto,avšak s hasící schopností 21 A vodní ks 4,000 0,00

VV "schema Os04"  4 4,000

68 K 767004
Dodávka  dveře vnitřní hliníkové  celoprosklené sklem bezpečnostním s PO EI 30 DP3 

3000/2500mm 
ks 1,000 0,00

VV "schema D01"  1 1,000

69 K 767004a dtto,avšak montáž ks 1,000 0,00

70 K 767004b Dodávka hliníkové zárubně pro dveře 2kř. s PO 30 min. 3000/2500mm do zdiva ks 1,000 0,00

71 M 553313150 zárubeň ocelová pro sádrokarton s drážkou S 125 DV 800 L/P kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

72 M 553311240 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 1450 dvoukřídlá kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

73 M 553311170 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

74 M 553311190 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 900 L/P kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

75 M 553315210 zárubeň ocelová pro sádrokarton S 100 700 L/P kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 11 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

76 M 553315330 zárubeň ocelová pro sádrokarton S 125 900 L/P kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

77 K 767005 Automatický výsuvný práh ks 5,000 0,00

78 K 767006 Dveřní mřížka elexovaný hliník 400/200mm ks 2,000 0,00

79 K 767007 Podříznutí dveřního křídla ks 2,000 0,00

80 K 767008 Objektové  kování rozetové klika-klika matný nerez ks 1,000 0,00

81 K 767009 dtto,avšak klika-koule ks 7,000 0,00

82 K 767010 Zadlabací mušle s WC sadou   matný nerez ks 1,000 0,00

83 K 3310 Objektové kování štítkové panikové klila-klika  matný nerez ks 1,000 0,00

84 K 767012 Požární konzole s koordinátorem postupného zavírání ks 1,000 0,00

85 K 767013 Dveřní koordinátor ks 1,000 0,00

86 K 767014 Mechanický zámek s otvorem pro cylindrickou vložku ks 3,000 0,00

87 K 767015 Mechanický zámek s otvorem pro obyčejný klíč ks 1,000 0,00

88 K 767016 Mechanická dveřní zástrč ks 2,000 0,00

89 K 767017 Cylindrická vlložka oboustranná ks 8,000 0,00

90 K 767018 Dávkovač mýdla nerez 110/70/270mm objem 700ml ks 5,000 0,00

91 K 767019 Zásobník na papírové ručníky nerez 275/133/330mm ks 5,000 0,00

92 K 767020 Nádoba na směsný odpad nášlapná nerez objem 25l ks 6,000 0,00

93 K 767021 D+M zrcadlo 600/600mm vč. svítidla sklo bez rámu ks 1,000 0,00

94 K 767022 Zásobník na toaletní papír velkokapacitní nerez 135/360/375mm ks 1,000 0,00

VV 1 1,000

95 K 767023 WC kartáč nerez ks 1,000 0,00

96 K 767024 Držák na toaletní papír nerez 65/170mm ks 1,000 0,00

97 K 767025 Dávkovač dezinfekce bezdotykový objem 1 l ks 4,000 0,00

VV 4 4,000

98 K 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m % 0,00 CS ÚRS 2017 01

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

Strana 12 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

132 K 771574113
Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 

ks/m2
m2 4,098 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "místn. č.025a,025b"  1,875*1,1+1,85*1,1 4,098

133 M 597614110
dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS Color Light Grey SL 

29,5 x 29,5 x 0,8 cm
m2 4,508 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 4,098*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 4,508

134 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 4,098 0,00 CS ÚRS 2017 01

135 K 771990111 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa m2 4,098 0,00 CS ÚRS 2017 01

D 776 Podlahy povlakové 0,00

99 K 776001 Homogenní vodivý vinyl ve čtvercích 615/615mm tl.2mm m2 41,602 0,00

VV "V2"  (31,11+6,71)*1,1 41,602

100 K 776002 Homogenní vinyl v pásech tl.2mm m2 86,273 0,00

VV "V3"  (46,39+26,94+5,1)*1,1 86,273

101 K 776121111
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3  

vč. soklíků
m2 127,875 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "schema V2-V3" (31,11+6,71+46,39+26,94+5,1)*1,1 127,875

102 K 776141111 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 127,875 0,00 CS ÚRS 2017 01

103 K 776223111 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla m 89,513 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 127,875*0,7 89,513

104 K 776231111 Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem vč. soklíků m2 127,875 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "schema V2-V3"(31,11+6,71+46,39+26,94+5,1)*1,1 127,875

105 K 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m % 0,00 CS ÚRS 2017 01

D 777 Podlahy lité 0,00

106 K 777131101 Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad vč. soklíku m2 16,599 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "místn. č.004a"  8,38*1,1 9,218

VV "místn. č.004a"  6,71*1,1 7,381

VV Součet 16,599

107 K 777511125 Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm průmyslové lité podlahy m2 16,599 0,00 CS ÚRS 2017 01

108 K 998777202 Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 12 m % 0,00 CS ÚRS 2017 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

109 K 781414111
Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených 

flexibilním lepidlem
m2 66,856 0,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 13 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "místn. č.002"1,8*0,6 1,080

VV "č.105"(3,75+0,6)*0,6 2,610

VV "č.105b" (1,177+1,324)*2*2,1-0,8*1,97-0,7*1,97 7,549

VV "č.105c"  (1,774+1,547)*2*2,1-0,7*1,97 12,569

VV "místn. č.025a" (1,85+1,1)*2*2,0-0,8*1,97 10,224

VV "č.025b"  (1,875+1,1)*2*2,0-0,8*1,97 10,324

VV "č.025"15*1,5 22,500

VV Součet 66,856

110 M 597610280 obkládačky keramické RAKO - koupelny LINEA (barevné) 25 x 33 x 0,7 cm I. j. m2 73,542 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 66,856*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 73,542

111 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 28,944 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 3,75+1,7+1,177*2+1,324*2+1,774*2+1,547*2+1,875*2+1,1*4+1,85*2 28,944

112 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 66,856 0,00 CS ÚRS 2017 01

113 K 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 0,00 CS ÚRS 2017 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

114 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 556,333 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 814,765*0,5+165,5*0,9 556,333

115 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 1 103,216 0,00 CS ÚRS 2017 01

116 K 784331001 Dvojnásobné bílé antibakteriální  malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 103,216 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 32,04+187,26+165,5+650,755+67,661 1 103,216

D M Práce a dodávky M 0,00

D 21-M Elektromontáže 0,00

117 K 210001 D+M rozvody elektro vč.svítidel a rozvaděčů kpl 1,000 0,00

118 K 210002 D+M přípojka vedení nn kpl 1,000 0,00

D 22-M Slaboproudé rozvody 0,00

119 K 220001 D+M slaboproud kpl 1,000 0,00

D 23-M Medicinální plyny 0,00

120 K 230001 D+M rozvody medicinálních plynů kpl 1,000 0,00

D 24-M Montáže vzduchotechnických zařízení 0,00

Strana 14 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

121 K 240001 D+M rozvody VZD vč. jednotek a chlazení kpl 1,000 0,00

D 38-M MAR 0,00

122 K 380001 D+M měření a regulace kpl 1,000 0,00

D 42-M Magnetická rezonance 0,00

123 K 420001 Technologická část magnetické rezonance kpl 1,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

124 K 013002000 Projektové práce-dokumentace skutečného provedení soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

125 K 031002000 Související práce pro zařízení staveniště-prachové zástěny při realizaci stav. činnosti soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

126 K 032002000 Vybavení staveniště-mobilní WC,sklad,kancelář soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

127 K 033002000 Připojení staveniště na inženýrské sítě-voda,elektro soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

128 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00

129 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 15 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: ON Náchod Datum: 15. 4. 2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

JIKA-CZ DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Stavební úpravy objektu  D pro umístění MR 1,5T

ONNNACHOD 2 - SO-02-Interier volný

Strana 16 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ON Náchod Datum: 15. 4. 2017

Zadavatel:  Projektant: JIKA-CZ

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    766 - INTERIER VOLNÝ 0,00

Stavební úpravy objektu  D pro umístění MR 1,5T

ONNNACHOD 2 - SO-02-Interier volný

Strana 17 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ON Náchod Datum: 15. 4. 2017

Zadavatel:  Projektant: JIKA-CZ

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 766 INTERIER VOLNÝ 0,00

1 K 766001 D+M psací stůl s úpravou pro PC  1350/750mm ks 2,000 0,00

VV 2 2,000

2 K 766002 D+M otočná židle výškově stavitelná ks 6,000 0,00

VV 6 6,000

3 K 766003 D+M mobilní zásuvkový kontejner 500/420mm ks 3,000 0,00

VV 3 3,000

4 K 766004 D+M kancelářská židle ks 1,000 0,00

5 K 766005 Skříňové úložné boxy 40/30/200cm ks 24,000 0,00

6 K 766006 D+M křesílko čalouněné ks 4,000 0,00

7 K 766007 D+M Konferenční stolek 800/600mm ks 1,000 0,00

8 K 766008 D+M skříň se šesti boxy  900/400/2000mm ks 2,000 0,00

VV 2 2,000

9 K 766009 D+M konferenční stůl 1800/800mm ks 3,000 0,00

10 K 766010 D+M konferenční čalouněné křeslo s područkami ks 20,000 0,00

11 K 766011 D+M dělená policová skříň 900/400/2000mm ks 4,000 0,00

Stavební úpravy objektu  D pro umístění MR 1,5T

ONNNACHOD 2 - SO-02-Interier volný

Strana 18 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

12 K 766012 D+M jídelní stůl ks 1,000 0,00

13 K 766013 D+M víceúčelový stúl ks 1,000 0,00

14 K 766014 D+M lékárna ks 1,000 0,00

15 K 766015 D+M lednice samostatně stojící objem 250 l ks 1,000 0,00

16 K 766016 D+M myčka podstavná ks 1,000 0,00

17 K 766017 Stůl pracovní 1500/750/75cm ks 4,000 0,00

Strana 19 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: ON Náchod Datum: 15. 4. 2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

JIKA-CZ DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Stavební úpravy objektu  D pro umístění MR 1,5T

ONNNACHOD 3 - SO-03-Interier zabudovaný 

Strana 20 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ON Náchod Datum: 15. 4. 2017

Zadavatel:  Projektant: JIKA-CZ

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    766 - Interier zabudovaný 0,00

Stavební úpravy objektu  D pro umístění MR 1,5T

ONNNACHOD 3 - SO-03-Interier zabudovaný 

Strana 21 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ON Náchod Datum: 15. 4. 2017

Zadavatel:  Projektant: JIKA-CZ

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 766 Interier zabudovaný 0,00

1 K 766001 D+M pracovní linka s horními a spodními skříňkami deska postforming bm 3,700 0,00

VV 2,0+1,7 3,700

2 K 766002 D+M pracovní deska 4200/500mm bm 1,000 0,00

3 K 766003 D+M věšák nástěnný 5 háčků délka 1800mm ks 2,000 0,00

4 K 766004 D+M zrcadlo s poličkou 400/500mm ks 2,000 0,00

5 K 766005 D+M skříň policová 900/400/2000mm ks 1,000 0,00

6 K 766006 D+M věšák nástěnný 10 háčků ks 3,000 0,00

7 K 766007
D+M kuchyňská linka délka 1800mm nerezový dřez pracovní deska postforming horní a 

spodní skříňky policové 
bm 3,600 0,00

VV 1,8*2 3,600

Stavební úpravy objektu  D pro umístění MR 1,5T

ONNNACHOD 3 - SO-03-Interier zabudovaný 

Strana 22 z 26



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Metodika pro zpracování 

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 

výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Výkaz výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Datová věta

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH

Význam


